EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O CURSO DE BIOMEDICINA NAS DISCIPLINAS
DE BIOMEDICINA PROFISSÃO E ÉTICA E DE PRÁTICAS LABORATORIAIS APLICADOS

AO DIAGNÓSTICO

(EDITAL Nº 01/2023)

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Joinville, juntamente com a Pró-reitoria

Acadêmica, torna público o resultado do processo seletivo de contratação de Professor para o

curso de BIOMEDICINA, realizado no dia 07 de fevereiro de 2024,        para as disciplinas de

BIOMEDICINA PROFISSÃO E ÉTICA E DE PRÁTICAS LABORATORIAIS APLICADOS AO

DIAGNÓSTICO, do curso de concernente ao Edital nº 01/2023.

NOME ETAPA I ETAPA II MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

TITULAÇÃO DIDÁTICA ENTREVISTA

Rosemeri

Ines Dams

9 7,5 8,2 8,4 1º

Não houve classificação das candidatas Nathalia Gruber Martinhuk e Eduarda Bezerra por não

atingirem a média final conforme item 8.1 do edital.

Joinville. SC, 07 de fevereiro de 2024.

Anadir Elenir Pradi Vendruscolo                                                                 Cleiton Vaz

Pró-reitora Acadêmica                                                                               Reitor

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE
Centro Universitário Católica de Santa Catarina

		2024-02-07T17:46:47-0300
	Anadir Vendruscolo

		2024-02-07T17:50:25-0300
	CLEITON VAZ:01798567903